

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПИОНЕРСКАЯ УЛ. д.46 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыре тысячи восемьсот тридцать девять рублей 65 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,8		4 839,65
ЖЭС-3					0,8		4 839,65
1	1	Ремонт отдельными местами рулон. покрытия, промазка битум. составами (кв17)	ТЕРэ4.01-07-022-01	10 м2	0,8	6 049,56	4 839,65
		00-00008779 Мембрана кровельная направляемая Вилла Текс верхний слой В ЭКП 4,5 1*10м		м	8	170,71	1 365,68
		00-00012547 Газ пропан в баллоне 12 л		шт	2	483,34	966,68

Прямые затраты по разделу:	3 123,12
Накладные расходы по разделу:	525,24
Сметная прибыль по разделу:	384,68
НДС 20% по разделу:	806,61
Итого по разделу, включая НДС:	4 839,65

Прямые затраты по всем разделам:	3 123,12
Накладные расходы по всем разделам:	525,24
Сметная прибыль по всем разделам:	384,68
НДС 20% по всем разделам:	806,61
Итого по разделам, включая НДС:	4 839,65

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.